
segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800/3614-9803 

 
 

PORTARIA Nº 029/2016 
 
 
 

 “Dispõe sobre a exoneração e 
nomeação de servidor para cargo em                              
comissão e dá outras providências.” 

 
 
 
A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Decreto Municipal nº 

300/2016, no uso de suas atribuições legais, e 
 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 
565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

 
CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 2.330/2013 que despõe sobre 

cargos comissionados no âmbito municipal; 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1° - Exonerar a servidora Luise Chiochetta, portadora da cédula 
de identidade nº 001383329 SSP MS, inscrita no CPF/MF nº 998.155.670-04 do 
cargo de Diretora, simbologia DAS 5, vinculado a Gestão de Obras e 
Saneamento. 

 
Art. 2° - Nomear a servidora Luise Chiochetta, portadora da cédula de 

identidade nº 001383329 SSP MS, inscrita no CPF/MF nº 998.155.670-04 para o 
cargo de Gestor de Água Sede, simbologia DAS 3, vinculado a Diretoria Geral. 

 
Art. 3° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Juazeiro, em 01 de Junhode 2016. 

 
 
 

Jadeilma da Silva Vieira 
Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E464D1A365C03D5A8D34A89FF5BCCA2B



segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800/3614-9803 

PORTARIA Nº 031/2016 
 

 “Dispõe sobrea nomeação de 
servidores para cargos em comissão  

e dá outras providências.” 
 
A Diretora Presidente desta Autarquia, nomeada através do Decreto Municipal nº 

300/2016, no uso de suas atribuições legais, e 
 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 
565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

 
CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 2.330/2013 que despõe sobre 

cargos comissionados no âmbito municipal; 
 

RESOLVE 
 

Art. 1° - Nomear os servidores abaixo indicados para os cargos 
comissionados respectivos. 

 
I. Evanilda de Barros Pereira, portadora de cédula de identidade nº 

0894603590 SSP BA, inscrita no CPF/MF nº 963.350.925-49 para o cargo de 
Supervisora, simbologia DAS 8, vinculada a Diretoria Operacional. 

 
II. Maiara da Anunciação Nascimento, portadora de cédula 

deidentidade nº 3867326556 SSP BA, inscrita no CPF/MF nº 053.011.085-73 
para o cargo de Supervisora, simbologia DAS 8, vinculada a Diretoria 
Comercial. 

 
III. O’Neill Dias de Souza, portador de cédula de identidade nº 

1321708335 SSP BA, inscrito no CPF/MF nº 035.391.625-00 para o cargo de 
Supervisor, simbologia DAS 8, vinculado a Diretoria Comercial. 

 
IV. Rudnei Leite Rodrigues Silva, portador de cédula de identidade nº 

1387166840 SSP BA, inscrito no CPF/MF nº 042.558.135-74 para o cargo de 
Supervisor, simbologia DAS 8, vinculado a Diretoria Comercial. 

 
V. Walter Reis Lopes, portador de cédula de identidade nº 

030484015-44 SSP BA, inscrito no CPF/MF nº 261.934.345-34 para o cargo fr 
Supervisor, simbologia DAS 8, vinculador a Diretoria Comercial. 

 
Art. 2° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Juazeiro, em 01 de Junhode 2016. 
 

 
Jadeilma da Silva Vieira 

Diretora Presidente 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E464D1A365C03D5A8D34A89FF5BCCA2B


		2016-06-06T16:33:00-0300




